

Alu-Tec Ikast ApS
Ellehammervej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 58 19 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Martin Skovhus Kiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alu-Tec Ikast ApS Ellehammervej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 58 19 84 Stiftet: 30. marts 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Skovhus Kiel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling af bukkede metalemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-270.750	747.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.784	-215.323
Andre driftsomkostninger	0	-23.559
Driftsresultat	-442.534	508.146
Øvrige finansielle omkostninger	-83.871	-90.848
Resultat før skat	-526.405	417.298
Skat af årets resultat	114.900	-101.892
Årets resultat	-411.505	315.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	675.000
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-411.505	-509.594
Disponeret i alt	-411.505	315.406

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.119	463.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.119</u>	<u>463.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.119</u>	<u>463.903</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.770.375	921.790
Varebeholdninger i alt	<u>1.770.375</u>	<u>921.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.023	413
Udskudte skatteaktiver	109.000	0
Andre tilgodehavender	0	59.494
Periodeafgrænsningsposter	39.917	51.917
Tilgodehavender i alt	<u>786.940</u>	<u>111.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.557.315</u>	<u>1.033.614</u>
Aktiver i alt	<u>2.849.434</u>	<u>1.497.517</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-360.526	50.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	-310.526	250.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.847.633	727.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.117	314.520
Selskabsskat	61.992	190.624
Anden gæld	75.218	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.159.960	1.240.638
Gældsforpligtelser i alt	3.159.960	1.240.638
Passiver i alt	2.849.434	1.497.517

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	560.573	0	610.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-509.594	150.000	-359.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	675.000	0	675.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-675.000	0	-675.000
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>50.000</u>	<u>50.979</u>	<u>150.000</u>	<u>250.979</u>
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.505	0	-411.505
	<u>50.000</u>	<u>-360.526</u>	<u>0</u>	<u>-310.526</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	978.311	589.248
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>389.063</u>
Kostpris 30. september	<u>978.311</u>	<u>978.311</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-514.408	-316.466
Årets afskrivninger	<u>-171.784</u>	<u>-197.942</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-686.192</u>	<u>-514.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>292.119</u>	<u>463.903</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 37 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 357 t.kr.